СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                   КРУГЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

             РУДНЯНСКОГО  РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                  РЕШЕНИЕ

 23 декабря 2014 г.                                                                                    №  237
Об утверждении графика личного приема

избирателей   по избирательным  округам

№1  и № 2  депутатами  Совета депутатов

Кругловского    сельского       поселения

Руднянского района Смоленской области

на  1 квартал  2015 года.

      В соответствии с требованием Регламента Совета депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, ст. 41   пункт 1.2, утвержденного решением Совета депутатов Кругловского сельского поселения № 32 от 18.12.2009 года, Совет депутатов Кругловского сельского поселения

Р е ш и л:

    1. Утвердить график личного приема избирателей по избирательным округам № 1 и № 2 депутатами Совета депутатов Кругловского сельского  поселения Руднянского района Смоленской    области    на  1 квартал 2015 года.

    2. Настоящее решение вступает в силу с момента  его официального опубликования в соответствии с Уставом Кругловского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Кругловского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                           Т.П.Силаева
                                                                                             УТВЕРЖДЕН

                                                                            Решением Совета депутатов

                                                                            Кругловского сельского поселения

                                                                            Руднянского района Смоленской области

                                                                            от 23.12.2014  № 237
График приема граждан депутатами

Совета депутатов Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области

на 1 квартал 2015 года

	№п/п
	Ф.И.О.
	Дата проведения
	Место проведения

	                                                    Избирательный округ №1

	 1.
	Силаева Татьяна

Петровна
	Каждый вторник

С 9ч 00 мин

по 12ч 00 мин

	д.Кругловка

Здание Администрации

	 2.
	Булдыко Ирина

Владимировна
	12 января

5 февраля

30 марта

	д.Могильно

(здание магазина)

	 3.
	Зайцева Вера

Андреевна
	23 января

16 февраля

2 марта

	д.Кругловка

Здание СДК

	 4.
	Лобанов Сергей

Вдадимирович
	14 января

25 февраля

13 марта

	д.Одрино

(здание магазина)

Избирательный округ № 2

	1.
	Годунова Светлана

Викторовна
	19 января
18 февраля
26 марта

	д.Заборье

(здание магазина)

	 2.
	Джумкова Наталья

Викторовна
	16 января
13 февраля
4 марта

	д.Стаи

(здание магазина РАЙПО)

	 3.
	Миронова Раиса

Петровна
	21 января
27 февраля
17 марта

	д.Стаи

(здание магазина РАЙПО)

	 4.
	Латушкина Анна

Алексеевна
	27 января

11 февраля

20 марта

	д.Стаи

(здание магазина РАЙПО)

	 5.
	Барботькина Нина

Николаевна
	29 января

3 февраля

11 марта
	д.Стаи

(здание магазина

ИП Барботькина)

                      Время приема граждан:  с 10-00  до 13-00
                Телефон для справок:  5-47-38